ПРОТОКОЛ № 6
заседания наблюдательного совета
муниципального автономного медицинского учреждения

«Стоматологическая поликлиника» г. Назарово Красноярского края
31 октября 2013 г.

Место заседания: МАМУ «СП» г. Назарово Красноярского края

Форма проведения заседания – очная

Время начала заседания: 09 часов 00 мин.

Время окончания заседания: 10 часов 00 мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены наблюдательного совета:
1. Мережников Евгений Александрович, руководитель администрации города.
2. Воронова Татьяна Сергеевна, пенсионер (бывший работник МАМУ «СП» г. Назарово Красноярского края).
3. Друженец Людмила Петровна, медицинская сестра МАМУ «СП» г. Назарово Красноярского края.

4. Руденко Ирина Викторовна, председатель первичной профсоюзной    организации, зубной врач МАМУ «СП» г. Назарово Красноярского края.
Приглашенные:
Вастьянов С.А., главный врач муниципального автономного медицинского учреждения «Стоматологическая поликлиника» г. Назарово Красноярского края (МАМУ «СП» г. Назарово Красноярского края) и главный бухгалтер Манаева Е.С.
Присутствует 80% членов наблюдательного совета. Заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение предложения Вастьянов С.А. о совершении крупной сделки (перечень предложений подрядчиков прилагается).
СЛУШАЛИ:
Главного врача  МАМУ «СП» г. Назарово Красноярского края Вастьянова С.А.,
После обсуждения протокола по рассмотрению предложений о совершении крупной сделки, Мережников Е.А. предложил дать положительные рекомендации.

Других предложений не поступило.

Результаты голосования:

«ЗА» - 4.

«ПРОТИВ» - нет.

РЕШИЛИ:

Одобрить совершение крупной сделки МАМУ «СП» г. Назарово Красноярского края с ООО «СПЕЦСТРОЙ» в сумме 3 650 000 (Три миллиона шестьсот пятьдесят тысяч) рублей.
Одобрить совершение крупной сделки на ремонт оконных блоков ИП Федоркину И.Н. в сумме 1 200 000 (Один миллион двести тысяч) рублей.
Решение принято единогласно.

Председатель

     Е.А. Мережников
Секретарь

И.В. Руденко